
  

       Pressmeddelande 

 

Stolt sponsor av Guldäggsgalan 
 

 
(2011 04 14) På ett par timmar förvandlas lokalerna på Stockholms 
nya landmärke, Stockholm Waterfront, till en glittrande fest. Systemtext, 
ledande i Skandinavien på skylt och dekor, är för andra året i rad stolt 
sponsor av Guldäggsgalan.  
 
Marknadschef Sven Totté kontaktades av Sveriges Kommunikationsbyråer och fick 
frågan om Systemtext var intresserade av att sponsra galan även i år.  
 
 Naturligtvis! Guldäggsgalan är kommunikationsbranschens 

Oscarsgala. Vi är stolta över att bli tillfrågade och ett sponsorskap 
är självklart för vår del. Systemtext är en partner till alla 
reklambyråer i Sverige. Vi tar hand om deras kreativa idéer när det 
gäller skyltar och dekorer så att de fungerar i praktiken  både 
logistiskt  och materialmässigt. En del idéer utmanar oss rejält!  

Ikväll är allt guld som glimmar 
Det intensiva arbetet, tillsammans med bland annat Minnesotas 
duktiga scenograf Jonas Samuelsson, för att få alla bitar på plats har pågått under 
några veckor. Resultatet kan beskådas i kväll! En spektakulär, 14 meter lång, 
guldskimrande in  och utvändig vägg hälsar välkommen och följs av en 300 meter 
lång guldtråd som guidar galans gäster rätt i lokalerna. Systemtext producerar 
material med 30 citat av kända reklamare som placeras på strategiska ställen i 
lokalerna  till exempel på speglar på toaletterna, på pelare och rulltrappornas 
glasväggar. 20 guldägg fästs på fönstren och alla gäster kommer att fotograferas mot 
en vepa på 12 m2. 
 
Uppdragsgivaren Linda Nilsson, på Sveriges Kommunikationsbyråer: 
 
 Vi valde Systemtext för vårt tidigare samarbete var mycket lyckat. Det känns  

kul och tryggt att Systemtext gör dekor och förgyller denna kväll. 
 

 
Kontakta oss gärna för mer information: 
 
Marie Krüeger, VD Systemtextgruppen 

Tel: 040-680 51 03  

E-post: marie.krueger@systemtext.se 

 

Se även www.systemtext.se och www.guldagget.se 

Sven Totté, marknadschef Systemtext 

Tel: 040-680 51 16 

E-post: sven.totte@systemtext.se 
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